杭锦旗人民政府办公室关于调整杭锦旗妇女儿童工作委员会组成人员的通知
杭政办发〔2024〕8号
杭锦经济开发区管委会，各苏木镇人民政府，旗人民政府各部门，各直属单位，各企事业单位：

为更好的发挥杭锦旗妇女儿童工作委员会的职能作用，根据妇儿工委人事调整及各成员单位人员变动情况，旗人民政府决定对杭锦旗妇女儿童工作委员会组成人员进行调整，现将有关事宜通知如下：

主  任：萨日娜      旗人民政府副旗长

副主任：王春梅      旗妇女联合会主席

张  渝      鄂尔多斯市桥头粮食储备有限公司纪检委员（监察专员）

委  员：葛敬芳      旗人大常委会办公室副主任

万红霞      旗政协委员联络服务中心主任

王治国      旗公安局政委

李建军      旗委组织部党群服务中心主任

余东梅      旗委宣传部副部长

杜  博      旗人民法院政治部主任

包彩霞      旗人民检察院副检察长

格乐帮      旗发展和改革委员会副主任

孙俊其      旗财政局副局长

谢  霞      旗民族事务委员会副主任

乌宁苏日嘎拉 旗民政局副局长

高二林      旗司法局副局长

乌云嘎      旗人力资源和社会保障局副局长

郝  童      旗教育体育局副局长

郭浩林      旗工信和科技局副局长

斯琴格日乐  旗自然资源局副科待遇干部

张  瑜      鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局副局长

方晓光      旗住房和城乡建设局党组成员

王  东      旗交通运输局副局长

陈  燕      旗水利局副局长

戴  霞      旗农牧局党组成员

郝志芬      旗文化和旅游局党组成员

郝利霞      旗疾控中心副主任

张文强      旗应急管理局副局长

赵  瑞      旗市场监督管理局副局长

高冬香      旗统计局副局长

梁海梅      旗林业和草原局党组成员

萨如拉      旗乡村振兴局统筹发展中心主任

韩利霞      旗医疗保障局副局长

柳立银      旗融媒体中心副主任

纳  钦      旗委宣传部网信股负责人

尚长胜      旗关工委副主任

杨秀梅      旗总工会副主席

程  科      共青团杭锦旗委员会副书记

阿拉腾乌拉  旗残疾人联合会副理事长

图娜拉      旗科学技术协会副主席

孟春亮      锡尼镇党委副书记、政法委员

杨向荣      伊和乌素苏木宣传委员

王婷婷      呼和木独镇副镇长

刘鹏飞      巴拉贡镇党委副书记、政法委员

袁  惠      独贵塔拉镇党委副书记、政法委员

杜  泽      吉日嘎朗图镇宣传委员

余春霞      独贵塔拉镇综合行政执法局教导员

旗妇女儿童工作委员会下设办公室，办公室设在旗妇女联合会，办公室主任由旗妇女联合会主席王春梅兼任，负责委员会的日常事务，承担统筹安排、协调调度、任务分解、汇总上报、检查督导、督办落实及领导小组安排的其他工作。

今后，除旗领导外，其他组成人员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替，不另行文通知。

杭锦旗人民政府办公室

2024年2月4日